
UCHWAŁA  Nr  XX / 273 / 07
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia   19 grudnia 2007 r.

w  sprawie  stypendiów  sportowych  oraz  nagród  sportowych  Rady  Miejskiej
w Pabianicach

Na podstawie art.  7 ust.  l  pkt 10 i  art.  18 ust.  l  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.947 i Nr 173, poz. 1218)), art. 35 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298, z 2006 r. Nr 64, poz. 448 i 
Nr 136, poz. 970 oraz z 2007 r. Nr 34, poz. 206), art. 22 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o 
kulturze fizycznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889 i Nr 102, poz. 1115, z 2002 r. Nr 4 poz. 
31, Nr 25, poz. 253. Nr 74. poz. 676, Nr 93 poz. 820, Nr 130, poz. 1112 i Nr 207, poz. 1752, z 
2003 r. Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 173, poz. 1808, z 2005 r. Nr 85, poz. 
726 i Nr 155, poz. 1298, z 2006 r. Nr 208 poz. 1531 oraz z 2007 r. Nr 34 poz. 206) Rada 
Miejska w Pabianicach uchwala co następuje:

§1.  1.  Ustanawia  się  stypendia  sportowe  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach,  których 
zadaniem i celem jest promocja i pomoc finansowa wybitnym sportowcom z pabianickich 
stowarzyszeń  kultury  fizycznej  we wszystkich  kategoriach  wiekowych obowiązujących w 
sporcie, zwane dalej „stypendiami".

2.  O stypendia mogą ubiegać się  również  wybitni  sportowcy z Pabianic  ze  stowarzyszeń 
kultury  fizycznej,  które  nie  mają  siedziby  na  terenie  miasta  Pabianic,  o  ile  pabianickie 
stowarzyszenia kultury fizycznej nie prowadzą danych dyscyplin sportowych.

3. Regulamin przyznawania stypendiów stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Ustanawia się nagrody sportowe Rady Miejskiej w Pabianicach przyznawane 
za wybitne osiągnięcia  sportowe zawodników i  zawodniczek  zrzeszonych w pabianickich 
stowarzyszeniach kultury fizycznej, zwane dalej "nagrodami".

2. O nagrody mogą ubiegać się również sportowcy z Pabianic zrzeszeni w stowarzyszeniach 
kultury  fizycznej,  które  nie  mają  siedziby  na  terenie  miasta  Pabianic,  o  ile  pabianickie 
stowarzyszenia kultury fizycznej nie prowadzą danych dyscyplin sportowych.

3. Regulamin przyznawania nagród stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Pabianic do określania corocznie w projekcie 
budżetu  miasta  Pabianic  wysokości  środków  finansowych  na  stypendia  oraz  nagrody 
sportowe Rady Miejskiej w  Pabianicach.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego jednak nie wcześniej niż od dnia l stycznia 2008 roku.


